Lyendziny, dando illam monasterio in Staniatki una cum decima

et recipiendo a monasterio villas Lipowiecz, Jankowicze, Zagorze
et Babicze.”

— Rus ciner Abfdyrift des Llotariatsinffruments d. d. Krafay,
d. 8. februar 1623, im Fiueftlidhy Pleffijdhen Ardiv.

4§

Brafau. Obne Tag. 1242,
Bonrad, gersoq von Brabau, Lenaye, Bujawien und Niafovien
beftitigt Oie taufchweife Abtretung von Lendiin durch Oden
Bratauer Bifchof Prandota an das Klofter 3u Staniatki.

— @edrudt aus einer Beftatigung Hénig Hafimivs des Jagel-
lonen v, 3. 1464 im Cod. dipl. Pol. III. 433, wiederholt unter Der-
gleidh mit dem Liber beneficiorum von Diugoes; im Cod. dipl. Pol.
minoris II, 63. Das fivjtlid) Pleffifche Ardhiv befitst eine alte Ab-
fhrift (aus d. 17. Jahrhundert?) der Eéniglichen Beftitigungsurfunde,
dte in mandyer Begichung {dheinbar juverldffiger ift, als die Dorlage
der genanmuten Drude.
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Oy. 3.

Slawtow, 1266, J. Nidrs.
Paulus, Bifchof von Rrafau, gibt der St. Adalbevekirche 3u
: Yiicolai den Barbengebnt von drei Ddrfern.

In nomine Domini amen. Nos Paulus miseratione divina
Cracoviensis episcopus notum facimus universis praesentem
paginam inspecturis, quia () ad honorem Dei et decorem ac
dilationem domus Domini dedimus in dotem ecclesiae Beati
Adalberti Martyris in Mikulow decimas ex villis Przeczyce
Thoporowitze et Targoszyce?), villarum (I} sitarum in districtu
Severiensi, sic ut kmetones ?) praedictarum villarum omnes et
singuli de eorum omnibus fructibus singulis annis decimas rectori
ecclesiae in Mikulow juxta ritum et consvetudinem decimandi
(fehlt ein Derbum) nec non adducant et locant in villas praetactas
juxta voluntatem plebani Mikulowiensis; et praesertim quilibet
kmeto praescriptarum villarum ad festum St. Martini duas
kittas %) canapi mundi ratione decimae plebano Mikutowiensi
persolvere tenetur singulis annis in perpetuum et n. (ut?) tantum
nostrae donationi nullus imposterium (!) possit obviare praesentem
chartam ecclesiae praefatae contullimus, sigilli nostri munimine
roboratum. Actum et datum in Slawkow die Tunae post festum
Matthiae Apostoli anno Domini millesimo ducentesimo sexa-
gesimo sexto.

— Seblerhafte ADb{dyrift aus dem 18. Jahrhundert, im Fiirjtlich
Plefitjchen Ardyiv.

1) Dorfidaften im ehemaligen Berjogtum Severien, heute ju Ruffifdy-Polen
gehdrend.

#) Kmeto aus dem Polnijchen kmieé¢ = der Baner.

) Aus dem Polnifden kita = Bund, Garbe.
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v, 4.